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Küresel piyasalar, salgında ikinci dalga endişeleriyle karışık bir seyir izledi. 

Baltık Kuru Yük Endeksi bu yıl ilk defa 1.000 seviyesini aştı. 
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Fed Başkanı Powell dünkü konuşmasında, 25 milyona yakın vatandaşın daha fazla 

yardıma ihtiyaç duyacağını belirtirken, bu kapsamda Kongre tarafından Mart ayında 

yürürlüğe giren ve Temmuz ayında sona erecek olan işsizlere haftalık 600 USD’lik 

nakit desteğinin uzatılmasının önemine vurgu yaptı. Resesyon sonrası toparlanmanın 

zaman alacağını ifade eden Powell, faiz oranlarının "uzun bir süre" sıfır civarında 

kalması gerektiğini ve Fed’in uzun vadeli borçlanma maliyetlerini düşürmek için tahvil 

almaya devam edeceğini belirtti. Dallas Fed Başkanı Kaplan ise dün yaptığı 

konuşmada; ülke ekonomisinin muhtemelen Mayıs başında dip noktayı gördüğünü, 

2020 yılı için ekonomide %4,5-5 daralma beklediğini ifade etti. Kaplan ayrıca, bazı 

merkez bankalarının uyguladığı negatif faiz politikasının ABD'de büyümeye yardımcı 

olmayacağını, ancak getiri eğrisi kontrolünün değerlendirmeye değer olduğunu 

söyledi. 

ABD’de yeni konut başlangıçları Mayıs’ta aylık bazda %4,3 artışla tahminlerin altında 

kalarak 974 bin adet düzeyinde gerçekleşti. Böylece, konut başlangıçlarında 3 aydır 

devam eden düşüş sona erdi. Mayıs’ta inşaat izinleri de düşük seviyelerdeki 

mortgage faizlerinin etkisiyle aylık bazda %14 artarak 1,2 milyona yükselirken konut 

kredisi başvuruları son 11 ayın en yüksek düzeyine ulaştı.  

Küresel ekonomik aktiviteye ilişkin önemli öncü göstergeler arasında yer alan Baltık 

Kuru Yük Endeksi, bu yıl ilk kez 1.000 puanı aştı. Dökme yük gemilerinin tonajları, 

sayıları, rotaları, taşıdıkları yük ve fiyat göz önünde tutularak günlük bazda 

hesaplanmasıyla oluşturulan endeksin yükselmesi dış ticaretin yoğunlaştığını 

gösteriyor. Mayıs ayında 393 puan ile 2016 yılından bu yana en düşük seviyesine 

gerileyen endeksin, son günlerde yükselmesi normalleşme adımlarının olumlu 

etkisine işaret ediyor.  

Euro Alanı’nda dün açıklanan nihai verilere göre, TÜFE Mayıs ayında aylık bazda %0,1 

oranında gerilerken, yıllık bazda %0,1 oranında arttı. Enflasyondaki ivme kaybında 

özellikle enerji fiyatlarında gözlenen hızlı düşüş etkili oldu. Avrupa Otomobil 

Üreticileri Birliği'nin verilerine göre, bölgede otomobil satışları Nisan’da kaydedilen 

%78’lik düşüşün ardından Mayıs ayında da %57 oranında daraldı. İlk 5 ayda satışlarda 

%43 düşüş yaşanması, sektörde toparlanmanın zaman alacağına işaret ediyor. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Karaismailoğlu, normalleşme süreci kapsamında Haziran 

ayının ilk yarısında 1 milyona yakın yolcu taşındığını açıkladı. Bu dönemde iniş-kalkış 

yapan uçak sayısı yaklaşık 14 bin olurken, yurt içi uçuşlarda 940 bin civarında, yurt 

dışı uçuşlarda ise 70 bine yakın yolcuya hizmet verildiği belirtildi. 

ABD ile Çin'de görülen yeni vakaların salgında ikinci dalgaya dair endişeleri 

yükseltmesiyle küresel piyasalarda dalgalı bir seyir izlendi. BIST-100 endeksi dün 

yatay seyrederek 110.940 puandan kapandı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 5 baz puan 

artarak 464 oldu. Bu sabah USD/TL 6,85 seviyesinde, EUR/TL 7,71 düzeyinde 

seyrediyor. Bugün piyasalarda ABD haftalık işsizlik maaşı başvurusu verileri izlenecek. 

Dün                            Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Yeni Konut Başlangıçları, adet Mayıs 1,1 milyon 974 bin  ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 7-13 Haziran 1,30 milyon 1,54 milyon

Euro Alanı TÜFE, nihai aylık Mayıs -%0,1 -%0,1

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - - - - -

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.218 0,05

MSCI GOÜ 995 0,48

MSCI Japonya Hariç Asya* 511 0,13

Dow Jones 26.120 0,65

S&P 500 3.113 0,36

Euro Stoxx 50 3.267 0,76

Shanghai* 2.937 0,03

Nikkei* 22.389 0,30

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1243 0,18

USD/JPY 107,25 0,11

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 40,7 0,61

Altın (USD/ons) 1.748 1,20

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,73 2 bp

CDS-TR (5-Y) 464 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 110.940 0,00

USD/TL 6,8418 0,02

Euro/TL 7,6940 0,24

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,16 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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